S.R.L. „DSI CONSTRUCT GRUP”  
(denumirea, numele ofertantului) 

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 

menţionată, să executăm: Lucrări de reparația capitală a căminului nr.11 al UTM 

Total: _31 943 063,55_ lei (_treizeci şi unu milioane nouă sute patruzeci şi trei mii şaizeci şi trei 

lei 55 bani_).  
(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare anexate, în termen maxim de 15 luni din data